
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

13 квітня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 140-8/VIII 
 

Про надання одноразової 

адресної грошової 

допомоги  

 

Відповідно до Програми надання адресної одноразової грошової 

допомоги на 2021 рік, затвердженої рішенням третьої сесії Козелецької 

селищної ради восьмого скликання № 26-3/VIIІ від 29 грудня 2020 року, 

розглянувши звернення громадян: Городок О.В., Щербак В.В., Кабан В.О., 

Розлач Н.П., Сахно О.Р., Кошеля М.Г., Курочки П.П., Юрченко Н.О.,            

Дахно Н.Д., Онищенко Н.В., Пенської Г.М., Божук Л.Т. та керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет вирішив: 

1. Виплатити одноразову адресну грошову допомогу: 

- Городок Олені Василівні, яка проживає за адресою: с. Данівка,               

вул. ******** на лікування в сумі 1500,00 грн.; 

- Щербак Вікторії Вікторівні, яка проживає за адресою: м. Київ,             

вул. ******** на лікування матері – Барабаш Любові Павлівни (26.02.1954 

р.н.) в сумі 1500,00 грн.; 

- Кабан Валентину Олександровичу, який проживає за адресою:                   

с. Омелянів, вул. ******** на лікування батька – Кабан Олександра 

Валентиновича (03.08.1980 р.н.) в сумі 3000,00 грн.; 

- Розлач Ніні Петрівні, яка проживає за адресою: с. Скрипчин,                 

вул. ******** на лікування чоловіка – Розлач Миколи Васильовича 

(03.03.1949 р.н.) в сумі 1500,00 грн.; 

- Сахно Олександру Романовичу, який проживає за адресою:              

смт. Козелець, вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

- Кошель Михайлу Григоровичу, який проживає за адресою:                       

с. Бригинці, вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 



- Курочці Петру Петровичу, який проживає за адресою: с. Пилятин, 

вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

- Юрченко Наталії Олександрівні, яка проживає за адресою:                     

смт. Козелець, вул. ******** на лікування брата – Самко Володимира 

Олександровича (11.09.1986 р.н.) в сумі 3000,00 грн.; 

- Дахно Наталії Дмитрівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування в сумі 1500,00 грн.; 

- Онищенко Наталії Володимирівні, яка проживає за адресою:                       

с. Пилятин, вул. ******** на лікування підопічної – Скоряк Парасковії 

Лук’янівни (15.11.1952 р.н.) в сумі 2000,00 грн.; 

- Пенській Ганні Михайлівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування в сумі 1500,00 грн.; 

- Касімову Юрію Олександровичу, який проживає за адресою:                   

смт. Козелець, пров. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

- Божук Людмилі Трудолюбівні, яка проживає за адресою:                        

смт. Козелець, вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн. 

2. Головному бухгалтеру відділу соціального захисту населення 

селищної ради провести відповідні розрахунки.  

 

 

Селищний голова                                                                 В.П.Бригинець 

 

 


